

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

みゆき広場拠点区分 貸借対照表
平成29年3月31日現在

（単位：円）

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	39,250,700	43,377,492	-4,126,792	流動負債	2,647,708	2,662,696	-14,988
現金預金	21,767,515	24,164,241	-2,396,726	事業未払金	982,781	1,017,271	-34,490
事業未収金	16,133,700	18,110,220	-1,976,520	その他の未払金	1,356,049	1,325,503	30,546
未収金	817,424	659,336	158,088	未払費用	76,088	79,472	-3,384
未収補助金		16,000	-16,000	職員預り金	232,790	240,450	-7,660
未収収益	228,399	284,153	-55,754				
前払費用	303,662	143,542	160,120				
固定資産	158,761,470	159,854,602	-1,093,132	固定負債	3,654,200	3,181,200	473,000
基本財産	120,685,234	121,536,311	-851,077	退職給付引当金	3,654,200	3,181,200	473,000
土地	73,929,383	73,929,383	0	負債の部合計	6,301,908	5,843,896	458,012
建物	46,755,851	47,606,928	-851,077				
その他の固定資産	38,076,236	38,318,291	-242,055	純資産の部			
建物	962,677	1,103,377	-140,700	基本金	138,604,504	138,604,504	0
構築物	347,017	380,058	-33,041	国庫補助金等特別積立金	28,649,510	31,090,610	-2,441,100
機械及び装置	606,682	734,404	-127,722	その他の積立金	29,065,882	29,058,609	7,273
車輻運搬具	2,369,188	2,293,974	75,214	○積立金	29,065,882	29,058,609	7,273
器具及び備品	811,003	1,153,842	-342,839	次期繰越活動増減差額	-4,609,634	-1,365,525	-3,244,109
権利	26,200	17,740	8,460	（うち当期活動増減差額）	-3,236,836	3,706,354	-6,943,190
ソフトウェア	233,387	395,087	-161,700				
退職給付引当資産	3,654,200	3,181,200	473,000				
○積立資産	29,065,882	29,058,609	7,273	純資産の部合計	191,710,262	197,388,198	-5,677,936
資産の部合計	198,012,170	203,232,094	-5,219,924	負債及び純資産の部合計	198,012,170	203,232,094	-5,219,924